
 

 

 
 
 
 

Poz. 11 

ZARZĄDZENIE NR 1 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK O KULTURZE 

 I SZTUCE 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia trybu prowadzenia zajęć na kierunkach Historia sztuki, 
Muzykologia, Etnologia i antropologia kulturowa w semestrze letnim roku 

akademickiego 2020/201 

 Na podstawie § 3 ust. 1 zarządzenia nr 9 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie organizacji kształcenia w semestrze letnim 
roku akademickiego 2020/2021 (Monitor UW z 2021 r. poz. 10), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 

 Zajęcia, egzaminy oraz dyżury na wszystkich stopniach i kierunkach studiów 
prowadzone są w trybie zdalnym. 

§ 2 

W trybie stacjonarnym odbywać się mogą jedynie zajęcia praktyczne: 
1)  praktyki terenowe; 
2)  objazdy terenowe; 
3)  badania terenowe w ramach laboratorium etnograficznego; 
4)  badania terenowe w ramach proseminarium badawczego; 
5)  badania terenowe do pracy magisterskiej. 

§ 3 

 Zajęcia wymagające bezpośredniego kontaktu studentów i wykładowców 
odbywają się w zgodzie z wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce: 
                                                                                 K. Skwierczyński

         

  

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK O KULTURZE I SZTUCE 

 


